
Radmila H. (ronaldoee) ID 215613 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.5.2025, 0:12

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující :-)

  velmi nás těší, že nahlížíte do našeho alba.

  Většina nabízeného zboží je použité - dovoz z Anglie, pokud se jedná o nové, je u věcičky uvedeno. Všechno zde vystavené
zboží nabízím i v kameném obchodě. Může se tedy stát, že zde je stále vystaveno, ale během dne se prodá a proto pro Vás už
není k dispozici.

  Věcičky se snažím popsat, jak nejlépe to jenom jde, ale pokud máte jakýkoliv dotaz - rozměry, vady... neváhejte se mne
zeptat.

  Na Vaši nabídku se snažím reagovat co nejrychleji, většinou ověřuji, zda skutečně ještě zboží máme. Nejpozději však do 24
hodin.

  Platbu očekávám do sedmi pracovních dnů, pokud se nedohodneme jinak - jsem ochotná počkat na mateřskou, výplatu...,
ale potřebuji předem vědět.

  Balíčky většinou zasílám po připsání platby, na poštu chodím jak je potřeba, většinou denně. Pokud na balíček spěcháte,
stačí poslat potvrzení o zaslání platby a týž den můžu zboží odeslat...

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

